
   

                              
   

 
DZP 2374/14/2024                          Głuchołazy, 20.11.2024r. 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY I UNIEWAŻNIENIU CZĘŚCI POSTĘPOWANIA  

 
Zamawiający na podstawie art. 253 ust.2 oraz art.260 ust.2 ustawy informuje, że w przedmiotowym w 
postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej 
ustawą: 
 

„Sukcesywna dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i opakowań farmaceutycznych”. 

 

I. Złożone zostały oferty Wykonawców (poniżej punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert): 
 

    
N

r 
 p

a
k
ie

tu
  

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 oferta nr 4 oferta nr 5  oferta nr 6  oferta nr 7 oferta nr 8 oferta nr 9 oferta nr 10 oferta nr 11 oferta nr 12 

M
ed

it
ec

h
 X

-R
ay

 S
p

.z
o

.o
. 

62
-0

5
2 

K
o

m
o

rn
ik

i, 
 

u
l. 

W
ir

o
w

sk
a 

6
 

N
IP

 7
77

3
28

96
38

 

In
te

rg
o

s 
Sp

. z
 o

.o
. 

U
l. 

Le
gi

o
n

ó
w

 5
5

,  

43
-3

0
0 

B
ie

ls
ko

- 
B

ia
ła

 

N
IP

 5
47

0
17

02
22

 

EM
 P

o
la

n
d

 S
p

.z
.o

.o
. 

05
-0

7
0 

Su
le

jó
w

e
k,

  

A
LE

JA
 P

IŁ
SU

D
SK

IE
G

O
 6

3
 

N
IP

 8
22

2
36

95
89

 

B
ER

YL
 M

ED
 P

O
LA

N
D

 S
P

.Z
 O

 O
  

02
-7

8
1 

W
ar

sz
a

w
a,

 u
l. 

rt
m

. W
it

o
ld

a 

P
ile

ck
ie

go
 5

9 
15

1
 

N
IP

 5
32

1
78

69
98

 

 A
N

M
A

R
 S

p
. z

 o
.o

.  

u
l. 

St
re

fo
w

a 
22

, 4
3

-1
0

0 
Ty

ch
y 

N
IP

 6
46

2
53

80
85

 

O
LY

M
P

U
S 

P
O

LS
K

A
 S

P
. Z

. O
O

  

02
-6

7
7 

W
ar

sz
a

w
a,

 

u
l. 

W
yn

al
az

e
k 

1
 

N
IP

 5
22

1
65

17
38

 

ZA
R

YS
 In

te
rn

at
io

n
al

 G
ro

u
p

 S
p

. z
 o

. o
. S

p
. k

. 

u
l: 

P
o

d
 B

o
re

m
 1

8
  4

1
-8

08
 Z

ab
rz

e
   

   
   

   
 

N
IP

 6
48

1
99

77
18

 

C
en

tr
u

m
 Z

ao
p

at
rz

e
n

ia
 M

ed
yc

zn
e

go
 

„C
ez

al
”

 S
.A

.-
 W

ro
cł

aw
 

U
l. 

W
id

n
a 

4
, 5

0
-5

43
 W

ro
cł

aw
   

   
   

   
   

   
 

N
IP

 8
99

0
10

72
08

 

C
ed

ic
al

 S
p

. z
 o

.o
. 

02
-4

8
6 

W
ar

sz
a

w
a,

  

A
l. 

Je
ro

zo
lim

sk
ie

 2
0

0 
lo

k.
 2

13
a

 

N
IP

 9
52

2
20

49
82

 

M
ed

as
ep

t 
Sp

ó
łk

a 
A

kc
yj

n
a

 

u
l. 

Fo
rt

ec
zn

a 
1

9
, 6

1
-3

6
2 

P
o

zn
ań

, 
 

N
IP

 7
82

2
55

72
29

 

R
es

M
ed

 P
o

ls
ka

 S
p

. z
 o

.o
. 

u
l. 

P
rz

yo
ko

p
o

w
a 

26
,  

01
-2

0
8,

 W
ar

sz
aw

a 
 

N
IP

 5
27

2
66

78
38

 

B
ia

lm
e

d
 S

p
.z

 o
.o

.u
l. 

K
az

im
ie

rz
o

w
sk

a 

46
/4

8/
35

 0
2

-5
46

 W
ar

sz
aw

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

N
IP

 8
49

0
00

00
39

 

1       
Oferta 

odrzucona 

 
C-60 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
100 pkt   

  

2     

C-60 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
100 pkt      

  

3          

C-60 pkt 
Td-40 pkt 

C+Td= 
100 pkt 

  

4    

C-60 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
100 pkt       

  

5           

C-60 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
100 pkt 

 

6      

C-60 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
100 pkt     

  

7           
  

8         
Oferta 
odrzucona  

  

9     

C-60 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
100 pkt      

  

10           
  

 

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 



   

                              
   

11  

C-60 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
100 pkt         

 C-53,46 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
93,46 pkt 

12   

C-60 pkt 
Td-40 pkt 

C+Td= 
100 pkt    

C-45,46 pkt 
Td-40 pkt 

C+Td= 
85,46 pkt    

  

13 

C-60 pkt 
Td-40 pkt 
C+Td= 
100 pkt          

  

14           
  

15           
  

 

II. Unieważniono postępowanie: 

• w zakresie pakietów nr 7,10,14,15 na podstawie art.255 pkt 1) ustawy Pzp .  

Uzasadnienie faktyczne: 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do 14.10.2024r. do godziny 12:00 nie wpłynęła żadna oferta w ramach pakietów nr 

7,10,14,15. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 1) ustawy Pzp- Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego 

wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty;  

 

• w zakresie pakietu nr 8 na podstawie art.255 pkt 2) ustawy Pzp .  

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wszystkie złożone oferty w zakresie pakietu nr 8 podlegały odrzuceniu.   

 

Uzasadnienie prawne:  

Art. 255. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 2) wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu;  

 

III. Wybór najkorzystniejszej oferty w ramach danych pakietów: 

  
Nr pakietu Nazwa i adres Wykonawcy 

1 
Centrum Zaopatrzenia Medycznego „Cezal” S.A.- Wrocław Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław    

NIP 8990107208   

3 
Medasept Spółka Akcyjna ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań,  

NIP 7822557229 

4 
Beryl Med Poland Sp. z o.o. ul. Łopuszańska  36 bud 14c, 02-220 Warszawa 

NIP 5321786998 

5 
ResMed Polska Sp. z o.o.ul. Przyokopowa 26, 01-208, Warszawa 

NIP 5272667838 

6 
Olympus Polska Sp.z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

NIP 5221651738 

2 P.H.U. "ANMAR" Sp. z o.o. Sp. K. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
NIP 6462538085 9 

11 
P. W. Intergos Sp. z o.o.Ul. Legionów 55, 43-300 Bielsko- Biała 

NIP 5470170222 

12 
EM Poland Sp.z.o.o.05-070 Sulejówek, ALEJA PIŁSUDSKIEGO 63 

NIP 8222369589 

13 
Meditech X-Ray Sp.zo.o.62-052 Komorniki, ul. Wirowska 6 

NIP 7773289638 

  

 

 

                                                            Głuchołazy, dn. 20.11.2024r........ Kierownik Zamawiającego……. 

 


